\* XLIII. Qui certam omnino confidentiam ab externis optimè constituerit, is que fieri possunt amica efficit; que autem fieri non possunt, inimica, quibus se immittere nolit; expulitque omnia que a gere non conducebat.

XLIV. Qui iis viribus fuerit, ut certissimam ē finitimi confidentiam compararent, ii et iucundissimam inter se vitam transfigerent, firmissimā fide juncti; et arctissime familiaritatis fructu percepto, lamentis, velut miserandum, immaturum amici obitum non sunt prosequunti.